
                                         
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
                             2019 року             м. Чернігів     №   

Про надання згоди на 
передачу капітальних вкладень

Керуючись статтями 31, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та розглянувши матеріали управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради, у зв’язку з закінченням робіт по 
об’єктам управління у справах сім’ї, молоді та спорту міської ради, управління 
освіти міської ради та управління культури та туризму міської ради виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс комунальному 
позашкільному навчальному закладу "Дитячо-юнацька спортивна школа 
"Авангард" Чернігівської міської ради (Настоящий А. А.) капітальні вкладення 
по об’єкту «Капітальний ремонт комунального позашкільного навчального 
закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа «Авангард» Чернігівської міської 
ради, вул. Пухова, 115-а м. Чернігів», у сумі 6 125 372,81 грн. (шість мільйонів 
сто двадцять п’ять тисяч триста сімдесят дві грн. 81 коп.).

2. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс управління 
освіти Чернігівської міської ради (Білогура В. О.) капітальних вкладень по 
об’єктам: 

2.1. «Реконструкція покрівлі із заміною скатного даху на шатровий ДНЗ 
№74 Будинку добра і радості по вул. Доценка, 20 в м. Чернігові», у сумі        
6 132 638,58 грн. (шість мільйонів сто тридцять дві тисячі шістсот тридцять 
вісім грн. 58 коп.);

2.2. «Капітальний ремонт частини туалетів та душових кабін КЗ 
"Чернігівський навчально-реалібітаційний центр №2", що розташований за 
адресою: м. Чернігів, просп. Перемоги, 183», у сумі 1 400 249,40 грн. (один 
мільйон чотириста тисяч двісті сорок дев’ять грн. 40 коп.);

2.3. «Реконструкція прилеглої території спортивного майданчику для 
міні-футболу зі штучним покриттям ЗОШ №34 по вулиці Текстильників, 27, 
м.Чернігів», у сумі 950 486,67 грн. (дев’ятсот п’ятдесят тисяч чотириста 
вісімдесят шість грн. 67 коп.);

2.4. «Реконструкція прилеглої території спортивного майданчику для 
міні-футболу зі штучним покриттям ЗОШ №2 з поглибленим вивченням 
іноземних мов по вулиці Савчука, 13, м.Чернігів», у сумі 1 130 679,44 грн. 
(один мільйон сто тридцять тисяч шістсот сімдесят дев’ять грн. 44 коп.);



2.5. «Реконструкція прилеглої території спортивного майданчику для 
міні-футболу зі штучним покриттям ЗОШ-інформаційно-технологічний ліцей 
№16 ЧМР Чернігівської області, розташованої за адресою: м.Чернігів, вул. 
Шевченка, 93», у сумі 1 550 049,32 грн. (один мільйон п’ятсот п’ятдесят тисяч 
сорок дев’ять грн. 32 коп.);

2.6. «Спортивний майданчик для міні-футболу зі штучним покриттям 
спеціалізованої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 2 з поглибленим 
вивченням іноземних мов по вул. Савчука, 13, м. Чернігів», у сумі       
1 563 687,28 грн. (один мільйон п’ятсот шістдесят три тисячі шістсот вісімдесят 
сім грн.     28 коп.);

2.7. «Спортивний майданчик для міні-футболу зі штучним покриттям 
Чернігівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 34 по вул. 
Текстильників, 27, м. Чернігів», у сумі 1 392 915,13 грн. (один мільйон триста 
дев’яносто дві тисячі дев’ятсот п’ятнадцять грн. 13 коп.);

2.8. «Спортивний майданчик для міні-футболу зі штучним покриттям 
НВК "Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - інформаційно-технологічний ліцей 
№ 16" ЧМР, розташованої за адресою: м.Чернігів, по вул. Шевченка, 93», у сумі 
1 563 687,28 грн. (один мільйон п’ятсот шістдесят три тисячі шістсот вісідесят 
сім грн. 28 коп.).

3. Надати згоду на передачу з балансу управління капітального 
будівництва Чернігівської міської ради (Почеп В. І.) на баланс управління 
культури та туризму Чернігівської міської ради (Шевчук О. І.) капітальних 
вкладень по об’єктам: 

3.1. «Капітальний ремонт внутрішніх мереж водопостачання та 
водовідведення КПНЗ "Музична школа №1 ім. С.Вільконського" за адресою: 
м.Чернігів, вул.Шевченка, 23», у сумі 261 067,94 грн. (двісті шістдесят одна 
тисяча шістдесят сім грн. 94 коп.);

3.2. «Капітальний ремонт будівлі музичної школи №1 ім. С. 
Вільконського за адресою м. Чернігові, вул. Шевченка, 23 з метою ліквідації  
підтікання підземної частини», у сумі 123 044,56 грн. (сто двадцять три тисячі 
сорок чотири грн. 56 коп.).

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                               В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                    М. ЧЕРНЕНОК


		Латина В.В.
	2019-09-16T12:34:31+0000
	Латина В.В.
	barCode




